
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.53.2017
WÓJTA GMINY LUBICZ

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania w administrowanie Szkole Podstawowej w Grębocinie obiektów 
inwentarzowych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm. tj.) zarządza się co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie w administrowanie Szkole Podstawowej w Grębocinie niżej wymienione 
obiekty inwentarzowe o podanych wartościach z pokwitowaniem na protokole przekazania, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia: 

- Rower jeździec- Grębocin o wartości 4 920,00

- Prasa nożna i wioślarz- Grębocin o wartości 4 920,00

- Wyciąg z krzesłem- Grębocin o wartości 5 781,00

- Biegacz i orbitrek – Grębocin o wartości 5 658,00

- Surfer i twister – Grębocin o wartości 3 690,00

- Most Przygoda element placu zabaw Grębocin o wartości 4 840,69

- Huśtawka- Plaster miodu o wartości  5 566,83

- Stół do tenisa zewnętrzny Grębocin o wartości 3 900,00

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się:

1) Kierownikowi Referatu i Promocji i Rozwoju;

2) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Grębocinie

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania i podlega publikacji w sposób określony 
w art. 65 Statutu Gminy.

Id: 9E6063DD-3630-4CEF-AAA3-26E38E017D3B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.1.53.2017

Wójta Gminy Lubicz

z dnia 12 października 2017 r.

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA

Środki trwałe do przekazania w administrowanie Szkole Podstawowej w Grębocinie

L.p. Nazwa nr inwentarzowy Wartość początkowa
Umorzenie na dzień

31.10.2017r.

1 Rower jeździec- Grębocin UG.ST 8-80-808/24 4 920,00 2 296,00

2
Prasa nożna i wioślarz-
Grębocin

UG.ST 8-80-808/25 4 920,00 2 296,00

3 Wyciąg z krzesłem- Grębocin UG.ST 8-80-808/26 5 781,00 2 697,80

4 Biegacz i orbitrek- Grębocin UG.ST 8-80-808/27 5 658,00 2 640,40

5 Surfer i twister- Grębocin UG.ST 8-80-808/28 3 690,00 1 722,00

6
Most Przygoda (elem.placu
zabaw) Grębocin

UG.ST 8-80-808/37 4 840,69 1 371,54

7 Huśtawka- Plaster miodu UG.ST 8-80-808/38 5 566,83 1 577,27

8
Stół do tenisa zewnętrzny
Grębocin (na terenie szkoły)

UG.ST 8-80-808/49 3 900,00 325,00

Wójt Gminy Lubicz przekazuje nieodpłatnie w administrowanie, na rzecz Szkoły Podstawowej w Grębocinie,
a Dyrektor Szkoły wymienione składniki majątku przyjmuje.

ODBIERAJĄCY PRZEKAZUJĄCY

Id: 9E6063DD-3630-4CEF-AAA3-26E38E017D3B. Podpisany Strona 1




